



168	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Технические исполнители и обслуживающий персонал (Белгородская обл., г. Белгород, ул. Есенина, д. 48 В)</b>																						
171	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
172	Дворник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174А (173А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175А (173А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176А (173А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177А (173А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178А	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179А (178А)	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 05.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующая МБДОУ д/с №19

(должность)

Лавошник Ольга Владимировна

(Ф.И.О.)

14.12.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

Черненко Валентина Ильинична

(Ф.И.О.)

14.12.2022

(дата)

Председатель профсоюзного комитета  
МБДОУ д/с №19

(должность)

Гладких Маргарита Константиновна

(Ф.И.О.)

14.12.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1574

(№ в реестре экспертов)

Кожухарь Татьяна Евгеньевна

(Ф.И.О.)

05.12.2022

(дата)





155	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156	Педагог дополнительного образования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 05.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующая МБДОУ д/с №19  
(должность)

Лавошник Ольга Владимировна  
(Ф.И.О.)

14.12.2022  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда  
(должность)

Черненко Валентина Ильинична  
(Ф.И.О.)

14.12.2022  
(дата)

Председатель профсоюзного комитета  
МБДОУ д/с №19  
(должность)

Гладких Маргарита Константиновна  
(Ф.И.О.)

14.12.2022  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1574  
(№ в реестре экспертов)

Кожухарь Татьяна Евгеньевна  
(Ф.И.О.)

05.12.2022  
(дата)



## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 19 "Антошка" г. Белгорода

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Педагогические работники (Белгородская обл., г. Белгород, ул. Есенина, д. 48 В)</i>					
<i>Учебно-вспомогательный персонал (Белгородская обл., г. Белгород, ул. Есенина, д. 48 В)</i>					
<i>Технические исполнители и обслуживающий персонал (Белгородская обл., г. Белгород, ул. Есенина, д. 48 В)</i>					
171. Повар	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			

Дата составления: 05.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующая МБДОУ д/с №19

(должность)

Лавошник Ольга Владимировна

(Ф.И.О.)

14.12.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

Черненко Валентина Ильинична

(Ф.И.О.)

14.12.2022

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

МБДОУ д/с №19

(должность)

Гладких Маргарита Константиновна

(Ф.И.О.)

14.12.2022

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1574

(№ в реестре экспертов)

Кожухарь Татьяна Евгеньевна

(Ф.И.О.)

05.12.2022

(дата)

